[bookmark: _Toc511726864][bookmark: _Toc28576][bookmark: _Toc6954]第二次报价一览表
项目名称：  中诚信托2025年迎新春联欢会会议服务项目(第二次）  
项目编号：  21-04-04F-2024-D-E33469  
货币单位： 人民币元    

	序号
	报价内容
	含税总价（元）
	不含税总价（元）
	税率
（%）
	备注

	1
	中诚信托2025年迎新春联欢会会议服务项目(第二次）
	459392.34
	433389.00
	6
	



备注：
1、本次报价精确到小数点后两位（四舍五入）。	
2、含税磋商总价为完成本项目规定工作所需的全部费用，包括但不限于提供技术服务人员、必要工具设备的所有费用及税金等。

供应商：康辉集团北京国际会议展览有限公司 
法定代表人或其授权代理人：        （签字） 
日期：2025 年1月 10日


[bookmark: _Toc6240][bookmark: _Toc28066][bookmark: _Toc32403][bookmark: _Toc2316]第二次分项报价表
项目名称：  中诚信托2025年迎新春联欢会会议服务项目(第二次）  
项目编号：  21-04-04F-2024-D-E33469  
货币单位： 人民币元    

	序号
	服务名称
	单位
	数量
	含税服务单价（元）
	单项和价=单价*数量（元）
	备注

	1
	会场设计、布置、舞台搭建
	[bookmark: OLE_LINK32]项
	1
	178386.34
	178386.34
	

	2
	节目彩排、控场服务
	项
	1
	81620
	81620
	

	3
	会场租用
	项
	1
	174900
	174900
	

	4
	摄影及摄像
	项
	1
	24486
	24486
	

	分项合计（元）
	459392.34



备注：
1、本次报价精确到小数点后两位（四舍五入）。
2、含税磋商总价等于分项合计等于各单项和价之和，如含税磋商总价与各单项和价之和不一致，以各含税服务单价为准修正。

供应商：康辉集团北京国际会议展览有限公司 
法定代表人或其授权代理人：    （签字） 
[bookmark: _GoBack]日期：2025 年 1 月 10 日


